



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 മാർച്ച് 27 27th March 2018	നമ്പർ } No. } 13
		1193 മീനം 13 13th Meenam 1193 1940 ചൈത്രം 6 6th Chaithra 1940	

PART III

Labour Department

NOTICES

(1)

No. P-85/2017.

8th February 2018.

Whereas, the ICICI Lombard General Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ₹ 11,35,217 (Rupees eleven lakh thirty five thousand two hundred seventeen only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Hamza, who met with a fatal accident while employed under Sri Anilkumar, 2/955, Thadatharikathu Veedu, Kunnil Veedu, Eanikkara, Karakulam P. O., Nedumangadu, Thiruvananthapuram and where as it is reported that,

1. Smt. Najeema Beevi, Poonthottathil Veedu, Kattackal, Peringamala P. O.—Wife
2. Kumari Ancy Mol, Poonthottathil Veedu, Kattackal, Peringamala P. O.—Daughter
3. Master Anshad, Poonthottathil Veedu, Kattackal, Peringamala P. O.—Son
4. Smt. Rukhiya Beevi, Thekkumkkara Puthen Veedu, Bounder Mukku, Kochuvila P. O.—Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ. അനീൽകുമാറിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ഹംസയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ₹ 11,35,217 (പതിനൊന്ന് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തി അയ്യായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി പതിനേഴ് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി,

1. ശ്രീമതി നജീമാബീവി, പുനോട്ടത്തിൽ വീട്, കട്ടയ്ക്കൽ, പെരിങ്ങമ്മല പി. ഒ.—ഭാര്യ
2. കുമാരി ആൻസിമോൾ, പുനോട്ടത്തിൽ വീട്, കട്ടയ്ക്കൽ, പെരിങ്ങമ്മല പി. ഒ.—മകൾ
3. മാസ്റ്റർ അൻഷാദ്, പുനോട്ടത്തിൽ വീട്, കട്ടയ്ക്കൽ, പെരിങ്ങമ്മല പി. ഒ.—മകൻ
4. ശ്രീമതി റുക്മിയബീവി, തെക്കുംകര പുത്തൻ വീട്, ബൗണ്ടർമുക്ക്, കൊച്ചുവിള പി. ഒ.—മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2)

No. P-122/2017. 8th February 2018.

Whereas, The Oriental Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ` 6,70,571 (Rupees Six lakh seventy thousand five hundred and seventy one only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Viswambaran, who met with a fatal accident while employed under Sri. Soman Jacob, Kavanal House, Sreekariyam, Sreekariyam P. O., Thiruvananthapuram and where as it is reported that,

1. Smt. K. Omana Amma, T. C. 40/2205, Karthyayani ARA-106, Kochar Road, Jagathy, Thycadu P. O., Thiruvananthapuram—Wife
2. Smt. Indu, V., T. C. 40/2205, Karthyayani ARA-106, Kochar Road, Jagathy, Thycadu P. O., Thiruvananthapuram—Daughter

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ സോമൻ ജേക്കബ്-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ വിശ്വംഭരന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ` 6,70,571 (ആറ് ലക്ഷത്തി എഴുപതിനായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി എഴുപത്തി ഒന്നു രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി,

1. ശ്രീമതി കെ. ഓമനമ്മ, റ്റി. സി. 40/2205, കാർത്ത്യായനി, എ. ആർ. എ.- 106, കൊച്ചാർ റോഡ്, ജഗതി, തൈക്കാട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—ഭാര്യ
2. ശ്രീമതി ഇന്ദു, വി., റ്റി. സി. 40/2205, കാർത്ത്യായനി, എ. ആർ. എ.- 106, കൊച്ചാർ റോഡ്, ജഗതി, തൈക്കാട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—മകൾ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(3)

No. P-512/2017. 8th February 2018.

Whereas, The Sriram General Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ` 7,60,000 (Rupees Seven lakh sixty thousand only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Riyas, who met with a fatal accident while employed under Sri. Nishand, J., T. C. 8/165 (7/593), Vellaikadavu, Vattiyoorkavu, Vattiyoorkavu P. O., Thiruvananthapuram and where as it is reported that,

1. Smt. Junaitha, N., T. C. 35/1852, M. S. House, Vilayil Lane, Vazhottukonam, Vattiyoorkavu, Thiruvananthapuram—Wife
2. Smt. Naufia, J. R., Raheem Nivas, Vazhottukonam, Vattiyoorkavu, Thiruvananthapuram—Daughter
3. Kumari Alfiya, J. R., T. C. 35/1852, M. S. House, Vilayil Lane, Vazhottukonam, Vattiyoorkavu, Thiruvananthapuram—Daughter
4. Sri Khalid, M., Alshifa, Vadakkevila Nagar, Vadakkevila P. O., Kollam—Father
5. Smt. Arifa Beevi, Alshifa, Vadakkevila Nagar, Vadakkevila P. O., Kollam—Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ നിഷാദ്-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ റിയാസിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ` 7,60,000 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി അറുപതിനായിരം രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി,

1. ശ്രീമതി ജൂനൈദ, എൻ., റ്റി. സി. 35/1852, എം. എസ്. ഹൗസ്, വിളയിൽ ലൈൻ, വാഴോട്ടുകോണം, വട്ടിയൂർക്കാവ്, തിരുവനന്തപുരം—ഭാര്യ
2. ശ്രീമതി നൗഫിയ, ജെ. അർ., റഹീം നിവാസ്, വാഴോട്ടുകോണം, വട്ടിയൂർക്കാവ്, തിരുവനന്തപുരം—മകൾ
3. കുമാരി ആൽഫിയ, ജെ. അർ., റ്റി. സി. 35/1852, എം. എസ്. ഹൗസ്, വിളയിൽ ലൈൻ, വാഴോട്ടുകോണം, വട്ടിയൂർക്കാവ്, തിരുവനന്തപുരം—മകൾ
4. ശ്രീ ഖാലിദ്, എം., അൽഷിഫാ, വടക്കേവിള നഗർ, വടക്കേവിള പി. ഒ., കൊല്ലം—പിതാവ്
5. ശ്രീമതി ആരിഫാബീവി, അൽഷിഫാ, വടക്കേവിള നഗർ, വടക്കേവിള പി. ഒ., കൊല്ലം—മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Housing Board Building, 4th Floor, Santhi Nagar, Thiruvananthapuram.

(Sd.) Employees Compensation Commissioner.

NOTICE

No. P-1370/2017. 17th February 2018.

Whereas, Director of Insurance Kerala State Insurance Department has deposited with this Court a sum of ₹ 7,40,560 (Rupees Seven lakh Forty thousand Five hundred And Sixty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Issac, who met with a fatal accident while employed under the Department of Animal Husbandary and where as it is reported that,

1. Smt. Esthar, Charuvila Veedu, Elikkattoor P. O., Elikkattoor, Kollam—Wife
2. Annu, I., Charuvila Veedu, Elikkattoor P. O., Elikkattoor, Kollam—Daughter
3. Ani, I., Charuvila Veedu, Elikkattoor P. O., Elikkattoor, Kollam—Son
4. Aneesh, I., Charuvila Veedu, Elikkattoor P. O., Elikkattoor, Kollam—Son

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee’s Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

സംസ്ഥാന മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ ഐസക്കിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,40,560 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി നാൽപ്പതിനായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി അറുപതു രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി,

1. എസ് തർ, ചരുവിള വീട്, എലിക്കാട്ടൂർ പി. ഒ., കൊല്ലം—ഭാര്യ
2. അനു, ഐ., ചരുവിള വീട്, എലിക്കാട്ടൂർ പി. ഒ., കൊല്ലം—മകൾ
3. അനി, ഐ., ചരുവിള വീട്, എലിക്കാട്ടൂർ പി. ഒ., കൊല്ലം—മകൻ
4. അനീഷ്, ഐ., ചരുവിള വീട്, എലിക്കാട്ടൂർ പി. ഒ., കൊല്ലം—മകൻ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Kollam.

(Sd.) For Employees Compensation Commissioner.